UNIVERSIDAD AUTONOMA
DEL ESTADO DE HIDALGO

ANALISIS PRESUPUESTARIO DE INGRESOS
DEL 1° ENERO AL 31 DE OCTUBRE 2022

CONCEPTO PRESUPUESTO AMPLIACIONES / PRESUPUESTO INGRESOS INGRESOS
ORIGINAL (REDUCCIONES) MODIFICADO DEVENGADOS RECAUDADOS
INGRESOS PROPIOS $302,503,538.27 $46,777,941.12 $349,371,479.39 $323,615,006.96 $323,615,006.96

INGRESOS ESTATALES
INGRESOS FEDERALES

$1,029,236,976.42
$1,601,006,414.06

$179,170,983.59
$17,002,729.97

$1,208,407,960.01
$1,618,009,144.03

$1,026,204,985.01
$1,364,845,410.79

$1,026,204,985.01
$1,364,845,410.79

TOTALES $2,932,836,928.75) $242,951,654.68 $3,175,788,583.43 $2,714,665,402.76 $2,714,665,402.76
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